
  

  

  

  
    

  

  

Zastrzyk naturalnej 
energii dla Twoich roślin

Dystrybutor:

Zakład Zaopatrzenia  
Ogrodniczego Warka Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 2, 05-660 Warka
tel.  48 665 10 00

biuro@zzowarka.pl, www.zzowarka.pl

Sprzyja intensywnemu przyrostowi liści rozetowych.

Ogranicza występowanie ordzawień na jabłkach.

Ogranicza skutki wywołane czynnikami stresowymi.

Przyspiesza pobieranie składników pokarmowych 
przez rośliny.

Aplikacje wykonane w ostatnich latach w rejonie  
grójecko-wareckim potwierdzają celowość jego stosowania.



Aminokwasy są składnikami budulcowymi tkanek roślinnych. Z  tego powodu, nawet  
dostarczone w  postaci aplikacji dolistnej, są szybko rozpoznawane i  przyswajane przez rośliny.  
Ważne jest aby  stosowane preparaty były pochodzenia roślinnego, ponieważ zawierają właściwe 
dla roślin proporcje aminokwasów, co zapewnia bezpośrednie ich pobieranie 
przez roślinny (w  przeciwieństwie do aminokwasów pochodzenia zwierzęcego). 
Organizm roślinny „chce” pobrać cząsteczki aminokwasowe, ponieważ są mu one potrzebne 
do procesów rozwojowych oraz metabolicznych. Zarówno nadmiar jak i  niedobór 
któregoś z  aminokwasów może zaburzać te procesy. Oczywiście rośliny mogą również 
syntetyzować aminokwasy na własne potrzeby jednak potrzebują do tego dużo energii.  
Dlatego Megafol,  który dostarcza uprawie odpowiednio skomponowany zestaw aminokwasów  
roślinnych, ma działanie stymulujące wzrost i rozwój.

Zjawisko współdziałania aminokwasów z  cząsteczkami w  praktyce sadowniczej można  
wykorzystać dla przyśpieszenia pobierania składników pokarmowych, ale również do zwiększenie  
skuteczności działania środków ochrony roślin.

Zawarte w  Megafolu aminokwasy oddziałują również na 
przepuszczalność błony komórkowej, co przekłada się na 
zwiększenie ilości pobranych substancji nawozowych. Dzięki 
temu procesowi, stosując nawet niższe dawki produktów 
nawozowych, można uzyskać o wiele lepsze efekty nawożenia. 
Dodanie do stosowanych dolistnie nawozów lub środków ochrony 
roślin produktu aminokwasowego jest sposobem na znaczne zwiększenie  
ich przyswajalności, a przez to efektywności działania.

  

  

    

Dolistny aktywator, poprawiający pobieranie składników 
pokarmowych i wspomagający regenerację roślin.

Zawiera: 
• aminokwasy pochodzenia roślinnego
• proteiny, witaminy, betainy
• aktywatory wzrostu (auksyny, gibereliny cytokininy).

Zastrzyk naturalnej energii dla Twoich roślin

Zapewnia: 
• szybki i zrównoważony wzrost
• ochronę przed czynnikami stresowymi
• stymulację pobierania substancji odżywczych

Skład:

Dawkowanie:

Skład: %wagowych
Azot ogólny N 2%

Tlenek potasu K20 7%

Zawartość substancji organicznej 40%

Aminokwasy roślinne 28%

Betainy, witaminy, proteiny, aktywatory wzrostu (auksyny, gibereliny, cytokininy)

Stosować standardowo 2-3 l/ha co 10-15 dni w fazie intensywnego wzrostu zawiązków owoców. 
W czasie stresu dawkę można podnieść do 5l/ha. Preparat najlepiej jest zastosować przed spodziewanymi 
przymrozkami lub bezpośrednio po ich wystąpieniu, a także w wypadku uszkodzeń spowodowanych 
suszą lub gradobiciem.

www.zzowarka.pl biuro@zzowarka.pl



  

  

  

  

Zawiera:  aminokwasy pochodzenia roślinnego,  
proteiny, witaminy i betainy.

Aplikacje wykonane w ostatnich latach w rejonie grójecko-wareckim potwierdzają celowość jego stosowania.


